
ČEZ CYKLOTRANS
2 0 1 7

JADERNÁ ELEKTRÁRNA TEMELÍN
SKUPINA ČEZ

GENERÁLNÍ PARTNER

D O P R A V N Í  S Y S T É M  P R O  T U R I S T Y  A   C Y K L O T U R I S T Y

J Í Z D N Í  Ř Á D Y ,  S O U H R N N Á  M A P A 

GW BUS



S L O V O  Ú V O D E M

V Í T E J T E  V J U B I L E J N Í   1 5 .  S E Z Ó N Ě  2 0 1 7

Vážené dámy, vážení pánové, milí cyklisté, 
 
jižní Čechy a cyklistika patří k sobě. Ročně na jih Čech přijíždí tisíce 

lidí objevovat krásy naší jihočeské krajiny. Cyklistika je u Čechů velmi 
populární. Navíc na  jihu pro ni máme skvělé podmínky. Máme krás-
nou krajinu, různé traťové profily, dlouhé cyklostezky, široký výběr 
ubytování a především jihočeskou pohostinnost. A  jsem moc rád, že 
Jaderná elektrárna Temelín Skupiny ČEZ má možnost už řadu let se po-
dílet na rozvoji a vylepšování tohoto oblíbeného rekreačního odvětví, 
které má významný vliv na ekonomiku nejen celého kraje, ale i  řady 
podnikatelů. 

Nám je cyklistika blízká svým vztahem k přírodě, vývojem techno-
logií i  důrazem na  bezpečnost. Vše jsou to totiž oblasti, které jsou 
spojeny s  jadernou energetikou. A zapadá do toho i projekt ČEZ 
Cyklotrans. Moc nás těší, že účastí v tomto projektu pomáháme 
omezit automobilovou dopravu v nejatraktivnějších místech již-
ních Čech. Prospívá to životnímu prostředí a zvyšuje to bezpeč-
nost všech účastníků silničního provozu. A to jsou věci, které i pro 
mě jako cyklistu jsou velmi důležité. 

 
Vážení cyklisté, dámy a pánové, přeji vám šťastné kilometry v cyklis-

tickém sedle, ať už jezdíte kdekoli.  
 

Z jihu Čech na Moravu díky ČEZ Cyklotrans

Ať už vyrazíte pěšky, nebo na jízdním kole, přiblíží 
Vás naše cyklobusy k  cíli pohodlně a  bez závislosti 
na automobilu.

V  sobotu 10. června vyjedou opět po  roce na  své 
pravidelné trasy cyklobusy, díky kterým se cyklisté 
i pěší turisté bez aut, nebo dlouhých přejezdů po sil-
nicích, dostanou do nejatraktivnějších míst Jihočes-
kého i  Jihomoravského kraje. Od  června na  čtyřech 
a o hlavních prázdninách na sedmi speciálně vybra-
ných autobusových linkách nasadí hlavní jihočeský 
dopravce GW BUS autobusy s  cyklovleky. Kvilda, 
Novohradské hory, Třeboňsko, Česká Kanada, Orlík, 
Gmünd, Znojmo. To jsou jen některé z  cílových za-
stávek Cyklotransu. Dopravní systém ČEZ Cyklotrans 
patří mezi klíčové prvky turistické infrastruktury 
na jihu České republiky.  

ČEZ Cyklotrans neznamená jen vlastní síť autobu-

sových linek, ale také provázanost s  ostatními do-
pravci - od  podobně koncipovaných linek na  Šumavě 
přes železnici až po návaznost na vodní dopravu na pře-
hradách Lipno a Orlík. Významně se tak rozšiřují možnos-
ti cestování. 

Projekt spolehlivě funguje už patnáct let a  jeho 
provozovatel společnost GW BUS jej stále zdokonaluje.  
Zvykly si na  něj desítky tisíc cestujících, kteří přijíždějí 
na jih Čech za pěší i cykloturistikou.

Systém těchto linek poskytuje svobodnou volbu 
cestování. Můžete se z  konečné stanice vrátit domů 
po vlastní ose, nebo relaxovat v nedotčené přírodě a vyu-
žít večerních spojů. V každém případě se nemusíte vracet 
ke  svému zaparkovanému autu. Nebo strávit příjemný 
víkend či týden na kole bez auta. 

Nejvyužívanější jsou zpravidla sobotní linky ve  směru 
z Českých Budějovic na  Lipno nad Vltavou a Vyšší Brod, 
dále je velký zájem o zelenou linku, která jede až na jižní 

Ing. Bohdan Zronek
 ředitel Jaderné elektrárny Temelín

JADERNÁ ELEKTRÁRNA TEMELÍN
SKUPINA ČEZ

GENERÁLNÍ PARTNER



Moravu, a víkendové spoje do Kvildy.

Pro jejich zajištění jsou využívány standardní auto-
busy s obsaditelností 41 cestujících v soupravě s cyk-
lovlekem na 25 jízdních kol.

K  přepravě jsou přijímána všechna jízdní kola, ze 
kterých musí být odstraněny před nakládkou všech-
ny odnímatelné součásti (brašny apod.) a cena jízdní-
ho kola je maximálně 30 000 Kč. Elektrokola jsou pře-
pravována, pouze pokud lze snadno demontovat ba-
terii, nebo pokud je její uložení  vhodné pro přepravu 
na cyklovleku, jinak se elektrokola nepřepravují.

Rezervace cesty předem není možná. Pokud bude 
cestovat větší organizovaná skupina cestujících s koly, je 

vhodné, pokud tuto skutečnost nahlásí, a podle potřeby 
jsme schopni zajistit případnou posilu.

Jízdné pro osoby se na výše uvedených linkách řídí 
běžným tarifem, tj. vzdáleností dle jízdního řádu mezi 
nástupní a  výstupní zastávkou. Jízdní kolo je přepravo-
váno za 30 Kč bez ohledu na přepravovanou vzdálenost. 
Pokud se cestující prokáže ranní jízdenkou, nebo jízden-
kou z předchozího dne, a to z  jakéhokoli spoje linek DS 
ČEZ CYKLOTRANS, má přepravu jízdního kola zdarma.

Generálním partnerem DS ČEZ CYKLOTRANS je již 
osmým rokem Jaderná elektrárna Temelín Skupina 
ČEZ. DS ČEZ Cyklotrans dále podpořil Jihočeský kraj 
a Jihomoravský kraj. 

Na linkách systému ČEZ CYKLOTRANS je uznávána jednodenní síťová jízdenka JIKORD+ na území Jihočeského kraje

Ceník jízdného  GW BUS a.s., České Budějovice 
platný od 1.9.2011 zvláštní jízdné

Tarifní 
vzdálenost

Obyčejné 
jízdné

ISIC 50% žáci              
do 15 let

1)

žáci/studenti 
od 15 

do 26 let 1)

ZTP, 
ZTP/P  

  1  -    4 10 9 5,00 3,00 7,00 2,00
  5  -    7 14 13 7,00 5,00 10,00 3,00

  8  -   10 17 14 8,00 6,00 12,00 4,00
 11  -  13 21 18 10,00 7,00 15,00 5,00
 14  -  17 24 20 12,00 9,00 18,00 6,00
 18  -  20 28 23 14,00 10,00 21,00 7,00
 21  -  25 32 27 16,00 12,00 24,00 8,00
 26  -  30 36 29 18,00 13,00 27,00 9,00
 31  -  35 40 34 20,00 15,00 30,00 10,00
 36  -  40 44 38 22,00 16,00 33,00 11,00
 41  -  45 48 41 24,00 18,00 36,00 12,00
 46  -  50 50 43 25,00 18,00 37,00 12,00
 51  -  55 56 50 28,00 21,00 42,00 14,00
 56  -  60 62 55 31,00 23,00 46,00 15,00
 61  -  70 70 63 35,00 26,00 52,00 17,00
 71  -  80 80 72 40,00 30,00 60,00 20,00
 81  -  90 90 81 45,00 33,00 67,00 22,00

 91  -  100 95 85 47,00 35,00 71,00 23,00
101  - 110 110 99 55,00 41,00 82,00 27,00
111  - 120 120 108 60,00 45,00 90,00 30,00
121  - 130 130 117 65,00 48,00 97,00 32,00
131  - 140 135 121 67,00 50,00 101,00 33,00
141  - 150 145 130 72,00 54,00 108,00 36,00
151  - 160 155 140 77,00 58,00 116,00 38,00
161  - 170 170 153 85,00 63,00 127,00 42,00
171  - 180 180 162 90,00 67,00 135,00 45,00
181  - 190 190 171 95,00 71,00 142,00 47,00

Relační jízdné:
linka:  320021,320024

České Budějovice,aut.nádr. Český Krumlov,Špičák  32,00 Kč 
České Budějovice,Geodezie/ U soudu Český Krumlov,Špičák  32,00 Kč 
České Budějovice,Geodezie/ U soudu Český Krumlov,aut.nádr.  32,00 Kč 

Za zvláštní jízdné 50% se přepravují:

 - děti od 6 -15 let, druhé a další dítě do 6 let. 

Dítě od 10 let je povinno se prokázat průkazem 
s (totoženka, či jiný doklad s fotografií a datem 
narození)

 -  rodiče k návštěvě dětí zdravoně postižených, 
umístěných v léčebnách (ústavech) - na základě 
předloženého průkazu vydaném léčebnou 
(ústavem)

 - dovozné za psa

Zavazadla

1-180 km 5 Kč

Jízdní kolo* 30 Kč

* -  přeprava kola pouze na vybraných spojích, 
tomu určených 
-  Prokáže li se cestující s jízdním kolem ranní 

jízdenkou nebo z předchozího dne, má přepra-
vu kola zdarma

1) -  zvláštní jízdné pro žáky a studenty není posky- 
továno v měsících červenec a srpen

Uvedené ceny jsou včetně DPH v zákonné výši 

1

V Í T E J T E  V J U B I L E J N Í   1 5 .  S E Z Ó N Ě  2 0 1 7



MODRÁ LINKA
320028

320028   Č. Budějovice - Prachatice - Vimperk - Kvilda 

3 5 spoj č. 4 6
55 54 km 55 54

7:30 7:30 0 od   České Budějovice,aut.nádr. př 19:55 19:55
7:50 7:50 20 x Němčice 19:30 19:30
8:00 8:00 28   Netolice,nám. 19:22 19:22

| | 30 x Netolice,Kratochvíle 19:17 19:17
8:10 8:10 38   Vitějovice,rozc.1.0 19:10 19:10
8:28 8:28 46   Prachatice,aut.nádr. 19:00 19:00
8:40 8:40 54   Husinec,aut.st. 18:48 18:48
8:53 8:53 64   Šumavské Hoštice 18:35 18:35
9:05 9:05 71   Vimperk,aut.nádr. 18:25 18:25
9:28 9:28 85   Nové Hutě,Pláně 18:01 18:01

< < <   Stachy,Zadov horská služba < <

< < <   Stachy,Zadov Churáňov hotel < <

9:40 9:40 93 př   Kvilda od 17:50 17:50

54 jede v neděli a státní svátek od 2.7. do 3.9.2017

55 jede v sobotu od 10.6. do 23.9.2017

x zastávka na znamení, nebo požádání

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol

navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

L I N K Y  D S  Č E Z  C Y K L O T R A N S

Č E Z  C Y K L O T R A N S  -  M O D R Á  L I N K A

2

  Modrá    České Budějovice - Prachatice - Vimperk - Kvilda 2

  Šedá    České Budějovice - Prachatice -  Volary - Kvilda 3           
+ spojení Praha - Kvilda (vlak /cyklobus) 

  Červená České Budějovice - Český Krumlov - Volary - Kvilda 4

  Vltavská České Budějovice - Český Krumlov - Lipno n. Vltavou - Horní Planá 5

  Zelená České Budějovice - Jindřichův Hradec - Slavonice - Znojmo 6

  Žlutá České Budějovice - Týn n. Vltavou - Písek - Orlík n. Vltavou 7

  Novohradská České Budějovice - Trhové Sviny - Nové Hrady - Hojná Voda 9

  Oranžová České Budějovice - Třeboň - Halámky - Gmünd 10-11

⃝  Linky NP Šumava    12-13

⃝  Lodní doprava   14-16 

⃝  Schematická mapa linek DS ČEZ Cyklotrans  17-18



ŠEDÁ LINKA
320022

320022   České Budějovice - Prachatice - Volary - Kvilda

1 3 spoj č. 4 2
56 56 km km 56 56

7:20 ... 0 od   České Budějovice,aut.nádr. př ... 20:10
7:40 ... 20 xNěmčice ... 19:40
7:55 ... 28   Netolice,nám. ... 19:32

| ... 30 xNetolice,Kratochvíle ... 19:29
8:05 ... 38   Vitějovice,rozc.1.0 ... 19:22
8:18 ... 46   Prachatice,aut.nádr. ... 19:12
8:28 ... 52   Prachatice,Libínské Sedlo ... 19:02
8:45 ... př od ... 18:47
--- --- 65 ------   Volary,aut.nádr. ------ --- ---

8:50 ... od př ... 18:45
8:57 ... 70   Volary,Soumarský Most rozc.0.5 ... 18:38

| ... 74   Lenora,Chata ... 18:33
9:04 15:10 74 0   Lenora, žel.st.   10:55 18:32

< 15:20 < 8   Lenora,Kaplice,park.Pod Boubínem 10:42 <
9:10 15:30 79 12   Lenora,Zátoň 10:32 18:25
9:15 15:35 82 15   Horní Vltavice 10:27 18:20
9:21 15:41 85 18   Horní Vltavice,Polka,u mostu 10:21 18:13
9:29 15:49 90 23   Borová Lada,Zahrádky 10:13 18:05
9:35 15:54 93 26   Borová Lada 10:08 18:01
9:38 15:56 94 27   Borová Lada,Svinná Lada 10:05 17:59
9:42 16:00 97 30   Kvilda,Františkov 10:01 17:55
9:50 16:10 101 34 př   Kvilda od 9:55 17:50
56 jede v pracovní dny od 3.7. do 1.9.2017
x zastávka na znamení nebo na požádání

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol
navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

spoj 1 vyčká v zast. Lenora, žel.st přestup od vlaku 18102 a 18109
spoj 3 vyčká v zast. Lenora, žel.st přijezdu vlaku 18108 a vlaku 18115 nejvýše 10 minut
spoj 4 navazuje v zast. Lenora, žel.st na vlak 18104 do Volar a 18111 do Strakonic

v úseku Kvilda - Lenora, Kaplice, park. Pod Boubínem je na spojích uznávána jízdenka NP Ticket

Č E Z  C Y K L O T R A N S  -  Š E D Á  L I N K A

Č D  /  D S  Č E Z  C Y K L O T R A N S

Praha - Kvilda a zpět
Kombinovaná přeprava ČD / DS Cyklotrans

č.vlaku č.vlaku
R 1250 od Praha, Hl.n. 7:42 Praha, Hl.n. 16:11 př R 1247

Číčenice 10:17 Březnice 14:36
Os 18006 Číčenice 11:36 Březnice 14:30 Os 17911

Volary 13:16 Strakonice 13:10
Os 18115 Volary 14:44 Strakonice 12:47 Os 18111

Lenora 14:57 Lenora 11:00
viz červená a šedá 
linka DS Cyklotrans

Lenora 15:10 Lenora 10:59 viz červená a šedá 
linka DS Cyklotranspř Kvilda 16:10 Kvilda 9:55 od

Uvedené vlakové spoje s přepravou kol jezdí v době provozu linek DS ČEZ CYKLOTRANS denně
šedá linka jede v pracovní dny od 3.7.2017 do 31.8.2017 
červená linka jede od 10.6.-23.9. v sobotu a od 2.7. do 3.9. v neděli a svátek

3



Linky ČEZ CYKLOTRANS odjíždějí z  autobusového nádraží, stano-
viště č. 33 v Žižkově ulici. Umístěno je v blízkosti výstupní zastávky 
linek MHD číslo 1, 3 a 4  „Nádraží“.

Pro doplňkové linky (vltavská, novohradská) je stanoviště č. 33 
určeno pouze k nástupu cestujících s jízdními koly. Ostatní cestující 
nastupují na ploše autobusového nádraží v Mercury Centru.

V případě nejasností neváhejte kontaktovat personál autobusové-
ho nádraží. Věříme, že tato opatření přijmete s pochopením.

Č E Z  C Y K L O T R A N S  -  Č E R V E N Á  L I N K A

4

ČERVENÁ LINKA
320024

320024   České Budějovice - Český Krumlov - Volary - Kvilda

1 3 5 7 spoj č. 6 8 2 4
55 54 55 54 km km 55 54 55 54

7:15 7:15 ... ... 0 od České Budějovice,a.n.,st.33 př ... ... 20:25 20:25
7:27 7:27 ... ... 15 | x Kamenný Újezd, Štilec ^ ... ... 20:11 20:11
7:35 7:35 ... ... 20 Zlatá Koruna,Rájov ... ... 20:04 20:04
7:45 7:45 ... ... 25 Český Krumlov,Špičák ... ... 19:55 19:55
7:52 7:52 ... ... 30 Kájov,hl.sil. ... ... 19:46 19:46
8:10 8:10 ... ... 46 Černá v Pošumaví ... ... 19:32 19:32
8:21 8:21 ... ... 53 Horní Planá ... ... 19:23 19:23
8:35 8:35 ... ... 60 Želnava ... ... 19:11 19:11
8:42 8:42 ... ... 64 Nová Pec, žel.st. ... ... 19:04 19:04
8:49 8:49 ... ... 68 Želnava ... ... 18:58 18:58
9:05 9:05 ... ... př od ... ... 18:45 18:45
--- --- --- --- 81 ---- Volary,aut.nádr. ---- --- --- --- ---

9:10 9:10 ... ... od př ... ... 18:42 18:42
9:17 9:17 ... ... 86 Volary,Soumarský most rozc. 0.5 ... ... 18:35 18:35

| | ... ... 90 Lenora,Chata ... ... 18:31 18:31
9:22 9:22 15:10 15:10 90 0 Lenora, žel.st. 10:55 10:55 18:29 18:29

< < 15:20 15:20 < 8 Lenora,Kaplice,park.Pod Boubínem 10:42 10:42 < <
9:28 9:28 15:30 15:30 95 12 Lenora,Zátoň 10:32 10:32 18:25 18:25
9:33 9:33 15:35 15:35 98 15 Horní Vltavice 10:27 10:27 18:20 18:20
9:39 9:39 15:41 15:41 101 18 Horní Vltavice,Polka,u mostu 10:21 10:21 18:14 18:14
9:47 9:47 15:49 15:49 106 23 Borová Lada,Zahrádky 10:13 10:13 18:06 18:06
9:52 9:52 15:54 15:54 109 26 Borová Lada 10:08 10:08 18:01 18:01
9:54 9:54 15:56 15:56 110 27 Borová Lada,Svinná Lada 10:05 10:05 17:59 17:59
9:59 9:59 16:00 16:00 113 30 Kvilda,Františkov 10:01 10:01 17:55 17:55

10:05 10:05 16:10 16:10 117 34 př Kvilda od 9:55 9:55 17:50 17:50

54 jede v neděli a státní svátek od 2.7. do 3.9.2017

55 jede v sobotu od 10.6. do 23.9.2017

x zastávka na znamení, nebo požádání

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol

navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

navazující vodní doprava s přepravou jízdních kol

spoj 1,3 vyčkají v zast. Lenora, žel.st přestup od vlaku 18102 a 18109

spoj 6,8 vyčkají v zast. Lenora, žel.st přijezdu vlaku 18108 a vlaku 18115 nejvýše 10 minut

spoj 5,7 navazují v zast. Lenora, žel.st na vlak 18104 do Volar a 18111 do Strakonic
v úseku Kvilda - Lenora, Kaplice, park. Pod Boubínem je na spojích uznávána jízdenka NP Ticket



VLTAVSKÁ LINKA
320021

320021 České Budějovice - Český Krumlov - Lipno n.Vlt. - Horní Planá

3 1 spoj č. 4 2
54 56 km 54 56

7:50 9:15 0 od   České Budějovice,aut.nádr.  nást.č.33 př 13:45 19:00
8:05 9:30 0   České Budějovice,aut.nádr. | |

| | 2 xČeské Budějovice,U soudu 13:40 18:55
| | 2 xČeské Budějovice,Geodezie | |

8:35 10:00 25   Český Krumlov,Špičák | |
8:40 10:05 př od 13:13 18:25
--- --- 26 ---   Český Krumlov,aut.nádr. ---- --- ---

8:45 10:10 od př 13:10 18:21
8:55 10:20 32   Větřní,závod 13:00 18:10
9:20 10:45 50   Rožmberk n.Vlt.,nám. 12:37 17:50
9:30 10:55 59   Vyšší Brod,nám. 12:25 17:40
9:32 10:57 59   Vyšší Brod,klášter | |
9:40 11:05 65   Loučovice 12:17 17:32
9:45 11:10 70   Lipno n.Vlt.,přístaviště 12:10 17:26
9:47 11:12 71 Lipno n.Vlt.,lanovka 12:05 |
9:49 11:14 72 xLipno n.Vlt.,Kobylnice,chaty 12:03 17:23
9:56 11:21 78   Frymburk 11:55 17:15

10:10 11:35 89   Černá v Pošumaví 11:40 17:00
10:12 11:37 91   Horní Planá,žel.st.Černá v Pošumaví   11:36 16:57
10:15 11:40 93   Horní Planá,Hůrka na Šumavě 11:34 16:55
10:17 11:42 94 xHorní Planá,Karlovy Dvory 11:33 16:54
10:18 11:43 95 xHorní Planá,Jenišov,rozc. 11:32 16:53
10:25 11:50 97 př   Horní Planá od 11:30 16:50

54 jede v pracovní dny od 3.7. do 1.9.2017
56 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 1.7. do 3.9.2017
x zastávka na znamení, nebo požádání

navazující vodní doprava s přepravou jízdních kol
Nástup s jízdními koly v Českých Budějovicích pouze na stanovišti č.33

Č E Z  C Y K L O T R A N S  -  V L T A V S K Á  L I N K A

5

Spoje linek „Vltavská“ a „Novohradská“ odjíždějí z Autobusového nádraží 
České Budějovice ze dvou stanovišť.
•  pokud cestujete s jízdním kolem, nastupujte na stanovišti č. 33 v Žižkově 

ulici.
•  pokud cestujete bez jízdního kola, nastupujte na  ploše autobusového 

nádraží v Mercury Centru.
Časy odjezdů z obou stanovišť najdete v jízdních řádech tohoto katalogu. 
Děkujeme za pochopení.



Č E Z  C Y K L O T R A N S  -  Z E L E N Á  L I N K A

6

ZELENÁ LINKA
320025

320025  České Budějovice - Jindřichův Hradec - Slavonice - Znojmo

1 3 5 p spoj č. 6 2 4

55 54 56 km km 55 54 56
8:00 8:00 7:45 0 0 od   České Budějovice,aut.nádr. pr 20:20 20:20 20:20

8:18 8:18 8:03 12 12   Lišov,pošta 19:57 19:57 19:57

8:40 8:40 8:20 25 25   Třeboň,aut.nádr. 19:45 19:45 19:45

8:47 8:47 < 31 < xTřeboň,Stará Hlína 19:37 19:37 19:37

8:50 8:50 < 34 < xNovosedly n.Než.,Mláka,Velká 19:32 19:32 19:32

8:55 8:55 < 39 <   Stráž n.Než.,nám. 19:27 19:27 19:27

< < 8:40 < 41 xHamr < < <

< < 8:45 < 43   Chlum u Třeboně,garáže ČSAD < < <

< < 8:50 < 46 xStaňkov < < <

< < 9:00 < 52 xStříbřec,Libořezy,rozc.0.1 < < <

9:03 9:03 9:10 45 60   Lásenice 19:20 19:20 19:20

9:15 9:15 9:26 př od 19:10 19:10 19:10

--- --- --- 53 68 --   Jindřichův Hradec,mlékárna -- --- --- ---

9:15 9:15 9:26 od př 19:10 19:10 19:10

9:20 9:20 9:31 57 72   Horní Pěna 19:05 19:05 19:05

9:27 9:27 9:38 62 77   Číměř 18:58 18:58 18:58

9:35 9:35 9:46 68 83   Nová Bystřice,aut.nádr. 18:50 18:50 18:50

9:40 9:40 9:51 72 87   Nová Bystřice,Klášter I 18:41 18:41 18:41

9:52 9:52 10:03 79 94   Staré Město p.Land.,Landštejn 18:30 18:30 18:30

9:57 9:57 10:08 82 97   Staré Město p.Land.,nám. 18:25 18:25 18:25

10:10 10:10 10:21 př od 18:15 18:15 18:15

--- --- --- 90 105 --   Slavonice,aut.nádr. -- --- --- ---

10:15 10:15 10:23 od př 18:10 18:10 18:10

10:25 10:25 10:33 98 113   Staré Hobzí 17:58 17:58 17:58

10:40 10:40 10:48 108 123   Jemnice,aut.nádr. 17:45 17:45 17:45

10:52 10:52 10:58 118 133   Dešov 17:30 17:30 17:30

11:15 11:15 11:17 133 148   Šumná,žel.st.   17:12 17:12 17:12

11:18 11:18 11:20 135 150   Lesná,penzion 17:08 17:08 17:08

11:27 11:27 11:32 141 156   Vranov n.Dyjí,nám. 17:00 17:00 17:00

11:35 11:35 11:40 147 162   Lesná,penzion 16:52 16:52 16:52

11:40 11:40 11:45 150 165   Horní Břečkov,Jednota 16:47 16:47 16:47

11:44 11:44 11:49 153 168   Lukov 16:43 16:43 16:43

11:47 11:47 11:52 155 170   Podmolí,náves 16:40 16:40 16:40

11:51 11:51 11:56 158 173   Mašovice,host. 16:36 16:36 16:36

11:59 11:59 12:04 164 179   Znojmo,Hradiště,Jednota 16:28 16:28 16:28

12:10 12:10 12:15 168 183 př   Znojmo,aut.st. od 16:20 16:20 16:20

p Cestujícím ze zastávek Č.Budějovice až Třeboň do zastávek Lásenice až Znojmo je účtována přímá trasa

54 jede v neděli a státní svátek od 2.7. do 3.9.2017

55 jede v sobotu od 10.6. do 23.9.2017

56 jede v pátek od 7.7. do 1.9.2017

x zastávka na znamení, nebo požádání

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol



Č E Z  C Y K L O T R A N S  -  Z E L E N Á  L I N K A

7

TIP NA VÝLET 

Vychutnejte si malebné okolí Znojma ze sedla kola!
Národní park Podyjí – velký výběr značených cyklotras a pěších stezek vás zavede k nejhezčím místům nejmladšího 
národního parku v ČR. Doporučujeme navštívit jednu z 23 vyhlídek na kaňon řeky Dyje např.: Králův stolec, Seals� el-
dův kámen, Hardeggská vyhlídka a Claryho kříž. Pro celé území je charakteristická rozmanitost živočišných a rostlinných 
druhů na relativně malém území. Na několika místech můžete překročit státní hranici a navštívit Nationalpark Thayatal. 
V blízkosti Znojma doporučujeme objevit  vinné sklepy a prohlédnout si příjemně chladné prostory pro večerní posezení.

Podrobnější informace: www.nppodyji.cz, www.znojemskabeseda.cz; www.vocznojmo.cz

Další území které stojí za vyjížď ku: 
●  Vranovsko a okolí Vranovské přehrady
●  Jevišovice a údolí řeky Rokytná
Mapové podklady pro jednotlivé oblasti a podrobnější informace od cyklistů z regionu můžete získat v 1. Mezinárodním 
cykloturistickém centru služeb a informací v ČR, které provozují členové sdružení Cyklo Klub Kučera Znojmo.

Vyrazte na Znojemsko za vínem a za jedinečnou 
projížďkou Vinobusem VOC Znojmo!

Znojemskem s Vinobusem

vinobus.vocznojmo.cz        VOC Znojmo

15 zastávek | 66 kilometrů | 19 vinařství



Č E Z  C Y K L O T R A N S  -  Ž L U T Á  L I N K A

8

ŽLUTÁ LINKA
320023

320023   Č. Budějovice - Týn n.Vlt. - Písek - Orlík n.Vlt.

1 3 spoj č. 2 4

55 54 km 55 54

8:15 8:15 0 0 od České Budějovice,a.n.,st.33 př 19:55 19:55

8:30 8:30 12 12 Hluboká n.Vlt.,Pod Kostelem 19:33 19:33

8:39 8:39 20 < x Olešník, Chlumec, rozc.0.5 < <

< < < 21 x Olešník, Chlumec 19:24 19:24

< < < 24 Hluboká n.Vlt., Purkarec 19:20 19:20

< < < 26 x Hluboká n.Vlt. Jeznice 19:17 19:17

< < < 30 x Temelín, Litoradlice 19:11 19:11

8:45 8:45 25 < Temelín, Kočín,rozc.1.0 < <

8:47 8:47 28 34  Infocentrum JE Temelín 19:05 19:05

9:00 9:00 33 39 Týn n.Vlt.,aut.nádr. 19:00 19:00

9:15 9:15 44 50 Albrechtice n.Vlt. 18:45 18:45

9:21 9:21 48 54 Paseky 18:39 18:39

9:25 9:25 51 57 Tálín 18:35 18:35

9:40 9:40 př od 18:20 18:20

--- --- 63 69 --- Písek,aut.nádr. --- --- ---

9:45 9:45 od př 18:15 18:15

9:57 9:57 72 78 Záhoří,Horní Záhoří,ObÚ 18:03 18:03

10:05 10:05 78 84 Oslov 17:55 17:55

10:10 10:10 81 87 Zvíkovské Podhradí,rozc. 17:50 17:50

10:15 10:15 86 92 Varvažov 17:43 17:43

10:20 10:20 90 96 Nevězice 17:38 17:38

10:23 10:23 92 98 Probulov 17:35 17:35

10:26 10:26 94 100 Orlík n.Vlt.,nám. 17:32 17:32

10:30 10:30 95 101 př Orlík n.Vlt.,zámek od 17:30 17:30
54 jede v neděli a státní svátek od 2.7. do 3.9.2017
55 jede v sobotu od 10.6. do 23.9.2017
x zastávka na znamení, nebo požádání

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol
navazující vodní doprava s přepravou jízdních kol



NOVOHRADSKÁ LINKA

  České Budějovice - Trhové Sviny - Nové Hrady - Hojná Voda

19 33 5 77 9 spoj č. 22 14 48 36 8 66 12

55 56 57 56 57 km km 56 57 56 57 57 56 57

7:45 12:05 ... 15:55 17:25 0 od   České Budějovice,aut.nádr.  nást.č.33 př 11:55 13:45 14:45 17:20 18:25 20:50

8:00 12:20 ... 16:10 17:40 0 od   České Budějovice,aut.nádr. od | | | | | |

8:15 12:33 ... 16:23 17:54 8   Nová Ves 11:33 13:30 14:27 17:07 18:08 20:30

8:20 12:37 ... 16:27 17:59 12   Strážkovice 11:29 13:26 14:23 17:02 18:03 20:26

8:22 12:39 ... 16:29 18:01 14   Trhové Sviny,rozc.Ostrolovský Újezd 1.6 11:26 | 14:20 | 18:00 20:24

8:35 12:52 ... 16:42 18:15 př od 11:15 13:15 14:10 16:50 17:50 20:15

--- --- --- --- --- 21 ---   Trhové Sviny,aut.nádr. --- --- --- --- --- --- ---

8:40 12:55 ... 16:42 18:15 od př 11:09 13:13 14:09 16:48 17:49 20:09

8:50 13:04 16:51 18:25 28   Žár 10:57 13:02 13:58 16:38 17:38 19:57

8:58 13:12 57 16:59 18:32 34   Nové Hrady,Údolí 10:49 12:54 13:50 57 16:30 17:30 19:49

< < 15:20 < < 0 <   Nové Hrady,žel.st.   < < < 15:10 < < <

9:05 13:20 15:30 17:05 18:39 př od 10:45 12:50 13:45 15:00 16:26 17:25 19:45

--- --- --- --- --- 5 36 ---   Nové Hrady,aut.nádr. --- --- --- --- --- --- --- ---

9:05 ... 15:30 ... 18:39 od př 10:42 12:48 ... 16:23 ... 19:42

9:09 ... 15:33 ... 18:44 7 38   Nové Hrady,Údolí 10:38 12:43 ... 16:18 ... 19:37

9:17 ... 15:41 ... 18:50 12 43   Horní Stropnice 10:30 12:35 ... 16:10 ... 19:30

9:22 ... 15:49 ... 18:55 16 47   Horní Stropnice,Dobrá Voda 10:23 12:27 ... 16:03 ... 19:23

9:25 ... 15:55 ... 19:00 18 49   Horní Stropnice,Hojná Voda 10:20 12:25 ... 16:00 ... 19:20

... ... ... ... ... př   Horní Stropnice,Staré Hutě od ... ... ... ... ... ...

55 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 1.7. do 3.9.2017

56 jede v sobotu od 1.7. do 2.9.2017

57 jede v neděli a státní svátek od 2.7. do 3.9.2017

Nástup s jízdními koly v Českých Budějovicích pouze na stanovišti č.33

Č E Z  C Y K L O T R A N S  -  N O V O H R A D S K Á  L I N K A

9



10

Č E Z  C Y K L O T R A N S  -  O R A N Ž O V Á  L I N K A

ORANŽOVÁ LINKA
000250

České Budějovice - Třeboň - Gmünd

1 2

45 km 45

7:45 0 od   České Budějovice, aut.nádr. \004 př 17:10

8:05 13   Lišov, pošta 16:52

8:20 25   Třeboň, lázně Aurora 16:37

| 27   Třeboň, Táboritská ( 16:32

8:30 27   Třeboň, aut. nádr. |

8:40 34   Třeboň, Stará Hlína 16:23

8:48 39   Stříbřec 16:14

8:55 43   Stříbřec, Libořezy,rozc.0.1 16:08

9:10 52   Chlum u Třeboně,garáže ČSAD 15:53

9:20 58   Majdalena,žel.st.   15:44

9:30 65   Suchdol n. Luž., město 15:35

9:40 71   Halámky, jednota 15:25

(  9:50 77   Neu Nagelberg, Bahnhof   ) 15:12

( 10:00 85   Gmünd, Bahnhofstrasse ) 15:02

( 10:05 85   Gmünd, Bahnhof ) 15:00

10:10 87 př   Gmünd, Sole-Felsen-Bad od 14:55

45 jede v sobotu, neděli a státní svátek od 1.7. do 3.9.2017

( zastávka pouze pro výstup

) zastávka pouze pro nástup

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol

Vnitrostátní přeprava na území ČR je povolena.
Vnitrostátní přeprava na území Rakouska je vyloučena.
Na lince platí zvláštní ceník jízdného, který je k dispozici u řidiče.

Ve  spolupráci s  Jihočeským krajem a  společností Jikord s.r.o. je provozována 
oranžová linka z Českých Budějovic do Gmündu.



Zvláštní ceník jízdného platný pro linku České Budějovice-Třeboň-Gmünd
Tč km Kč
1 0 České Budějovice,aut.nádr. 
2 13 20 Lišov,pošta
3 25 35 20 Třeboň,lázně Aurora
4 26 35 20 10 Třeboň,Táboritská
5 27 35 20 10 10 Třeboň,aut.nádr. 
6 34 40 35 15 15 15 Třeboň,Stará Hlína
7 39 45 40 25 25 25 15   Stříbřec
8 43 50 45 35 35 35 20 15   Stříbřec,Libořezy,rozc.0.1
9 52 60 50 40 40 40 30 20 15 Chlum u Třeboně,garáže ČSAD

10 58 65 55 45 45 45 35 30 20 15 Majdalena,žel.st.  
11 65 70 60 50 50 50 40 35 30 20 15 Suchdol n.Luž.,město
12 71 80 70 60 60 60 50 40 35 30 20 15   Halámky,jednota
15 77 95 85 75 75 75 65 55 45 40 35 25 20 Neu Nagelberg,Bahnhof  
16 85 100 90 80 80 80 70 60 55 50 40 30 25 Gmünd,Bahnhofstraße
17 85 100 90 80 80 80 70 60 55 50 40 30 25 Gmünd,Bahnhof   
18 87 100 90 80 80 80 70 60 55 50 40 30 25 Gmünd,Sole-Felsen-Bad

Tč km € (EUR)
18 0 Gmünd,Sole-Felsen-Bad
17 2 Gmünd,Bahnhof   
16 2 Gmünd,Bahnhofstraße
15 10 Neu Nagelberg,Bahnhof  
12 16 1,10 1,10 1,10 0,90 Halámky,jednota
11 22 1,40 1,40 1,40 1,20 Suchdol n.Luž.,město
10 29 1,90 1,90 1,90 1,60 Majdalena,žel.st.  
9 35 2,30 2,30 2,30 1,90 Chlum u Třeboně,garáže ČSAD
8 44 2,60 2,60 2,60 2,10 Stříbřec,Libořezy,rozc.0.1
7 48 2,80 2,80 2,80 2,50 Stříbřec
6 53 3,30 3,30 3,30 3,10 Třeboň,Stará Hlína
4 61 3,60 3,60 3,60 3,40 Třeboň,Táboritská
3 62 3,60 3,60 3,60 3,40 Třeboň,lázně Aurora
2 74 4,00 4,00 4,00 3,70 Lišov,pošta
1 87 4,30 4,30 4,30 4,00 České Budějovice,aut.nádr. 

Rodinná jízdenka pro max.5 osob, z nichž jsou pouze 2 osoby starší 15.let
Gmünd,Bahnhofstraße Gmünd,Bahnhof    Gmünd,Sole-Felsen-Bad

České Budějovice,aut.nádr. 230 230 230
Lišov,pošta 207 207 207
Třeboň,lázně Aurora 184 184 184
Třeboň,Táboritská 184 184 184
Třeboň,aut.nádr. 184 184 184
Třeboň,Stará Hlína 161 161 161
Stříbřec 138 138 138
Stříbřec,Libořezy,rozc.0.1 127 127 127
Chlum u Třeboně,garáže ČSAD 115 115 115
Majdalena,žel.st.   92 92 92
Suchdol n.Luž.,město 69 69 69
Halámky,jednota 58 58 58

Děti od 4 do 15 let, držitelé průkazů ZTP a ZTP/P platí 50% jízdného
Průvodce - zdarma, na území ČR
Přeprava vodících psů zdarma
Kola zpět při předložení ranní jízdenky, nebo jízdenky z předešlého dne zdarma

Neplatí studentské a žákovské slevy.

Kolo: 1,20 € • Zavazadlo: 0,50 €

Č E Z  C Y K L O T R A N S  -  O R A N Ž O V Á  L I N K A

11

Kolo: 30 Kč • Zavazadlo: 10 Kč



12
 JSME S VÁMI, SKUPINA ČEZwww.cez.cz/temelin  I  www.temelinky.cz

PŘIJĎTE SE PODÍVAT DO INFORMAČNÍHO CENTRA 
JADERNÉ ELEKTRÁRNY TEMELÍN.

n KDY?  denně 9:00–16:00
v červenci a srpnu 9:00–17:30 h

n KDE? Informační centrum Jaderné elektrárny Temelín

Program: Prostorové modely, 3D projekce, rozsáhlá expozice
Kontakt: telefon: 381 102 639, fax: 381 104 900
  e-mail: infocentrum.ete@cez.cz

Vstup zdarma!

RENESANCE A JÁDRO.
JDE TO DOHROMADY.

210x297_IC_inzerce.indd   1 09.05.14   12:09



Jízdní řády NP Šumava byly do uzávěrky tohoto materiálu v přípravě. Aktuální informace si ověřte na: www.npsumava.cz
Systém Zelených autobusů Národního parku Šumava je významným partnerským dopravním systémem navazujícím na Šumavě na DS 
ČEZ  CYKLOTRANS západním směrem. Na následujících stránkách vám předkládáme jízdní řády vybraných linek, které na naše linky 
přímo navazují. Úplné informace o jízdních řádech Zelených autobusů a řadu dalších zajímavostí naleznete na:  www.npsumava.cz

A U T O B U S O V É  L I N K Y  V   N P  Š U M A V A

Sušice - Kvilda
Výňatek z jízdního řádu linky č. 433570

www.npsumava.cz;  www.csadplzen.cz
433570 Sušice - Kašperské Hory - Srní - Kvilda

33 7 17 spoj č. 12 12 46
33 90 90 km 90 33 90

8:00 8:25 14:50 0 od Sušice,,žel.st. př 12:25 13:35 19:25
8:02 8:27 14:54 2 Sušice,,SOLO 12:22 13:32 19:22
8:10 8:35 15:03 3 Sušice,,nábřeží 12:18 13:27 19:17
8:14 8:39 18:08 6 Sušice,Divišov 12:13 13:23 19:12
8:17 8:42 15:11 8 Dlouhá Ves 12:10 13:20 19:09
8:19 8:44 15:13 9 Dlouhá Ves,,u mostu 12:09 13:19 19:06
8:23 8:48 15:15 10 Dlouhá Ves,Annín,camp 12:06 13:16 19:03
8:24 8:49 15:17 12 Dlouhá Ves,Bohdašice,rozc.0.5 12:05 13:15 19:02
8:26 8:51 15:19 13 Dlouhá Ves,Annín,rozc.0.5 12:03 13:13 19:00
8:30 8:55 15:22 15 Rejštejn,Radešov,rozc.0.5 12:00 13:10 18:57

~ 9:00 15:32 19 Kašperské Hory 11:53 13:03 18:50
8:30 9:06 15:37 23 Rejštejn,Radešov,rozc.0.5 11:46 12:56 18:42
8:32 9:08 15:39 24 Rejštejn 11:44 12:55 18:40
8:34 9:10 15:41 26 Rejštejn,Svojše,rozc.3.0 11:41 12:51 18:36
8:42 9:18 16:06 30 Rejštejn,Čeňkova Pila 11:36 12:46 18:31
8:47 9:23 16:11 32 Srní,,chata Povydří 11:33 12:43 18:28
8:52 9:28 16:15 34 Srní 11:30 12:40 18:25
8:56 9:32 16:18 36 Srní,,penzion Zvoneček 11:25 12:35 18:20
9:02 9:38 16:22 39 Srní,Rokyta 11:21 12:31 18:16
9:06 9:42 16:26 41 Srní,Antýgl 11:18 12:28 18:13
9:16 9:52 16:33 46 Modrava 11:10 12:20 18:05
9:20 9:56 16:37 48 Modrava,Filipova Huť 11:07 12:17 18:02
9:30 10:06 16:45 53 př Kvilda od 11:00 12:10 17:55
33 jede denně od 1.7.2017 do 31.8.2017
90 jede denně od 28.5.2017 do 30.9.2017

navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol
Pozn.:  Do výňatku jízdního řádu linky č.433570 byly vybrány pouze cyklo-spoje začínající či končící v Kvildě 

Podrobné informace na www.idos.cz, www.npsumava.cz

13

Horská Kvilda - Kvilda - Bučina
Výňatek z jízdního řádu link č. 433710

www.npsumava.cz;  www.csadplzen.cz
370843 Nová Pec - Nová Pec, Jelení Vrchy

30 30 30 30 km 30 30 30
10:00 17:30 0 od Horská Kvilda,,u hotelu př 9:55 17:25
10:03 17:32 1 Horská Kvilda,,u prodejny 9:53 17:22
10:06 17:34 3 Horská Kvilda,,u Vydřího Mostu 9:51 17:20
10:09 17:36 4 Kvilda,,park.u Jezerní slatě 9:49 17:18

10:10 10:20 16:15 17:45 6 Kvilda 9:45 10:55 17:15
10:18 10:28 16:28 17:58 12 Kvilda,,Bučina 9:32 10:47 17:02
10:25 10:30 16:30 18:00 13 př Kvilda,,Bučina st.hr. od 9:30 10:45 17:00

30 jede denně od 1.7.2017 do 31.8.2017
navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

Pozn.:  Do výňatku jízdního řádu linky č.433710 byly vybrány pouze spoje, které navazují na spoje DS ČEZ Cyklotrans. 
Jízdní kola jsou přepravovány pouze u vyznačených spojů. Podrobné informace na www.idos.cz, www.npsumava.cz



14

Železná Ruda - Srní - Kvilda
Výňatek z jízdního řádu link č. 440840

www.npsumava.cz;  www.csadplzen.cz
440840 Železná Ruda-Srní-Kvilda

1 3 5 7 9 spoj č. 2 4 6 8 10
30 30 30 30 30 km 30 30 30 30 30

7:55 0 od Železná Ruda,Hojsova Stráž,žel.st.rozc. př
7:57 1 Železná Ruda,Hojsova Stráž
7:59 2 Železná Ruda,Hojsova Stráž,chata
8:10 11:15 13:15 15:15 17:15 8 Železná Ruda,Špičák 10:00 12:40 14:40 16:40 18:40
8:12 11:17 13:17 15:17 17:17 10 Železná Ruda,Špičák,žel.st.rozc.0.5 9:56 12:36 14:36 16:36 18:36
8:14 11:19 13:19 15:19 17:19 11 Železná Ruda,Špičák,Jezerka 9:55 12:35 14:35 16:35 18:35
8:17 11:22 13:22 15:22 17:22 12 Železná Ruda,,žel.st. 9:53 12:33 14:33 16:33 18:33
8:20 11:24 13:24 15:24 17:24 13 př od 9:48 12:28 14:28 16:28 18:28

--- Železná Ruda
8:32 11:26 13:26 15:26 17:26 od př 9:46 12:26 14:26 16:26 18:26
8:39 11:33 13:33 15:33 17:33 18 Čachrov,Gerlova Huť 9:40 12:20 14:20 16:20 18:20
8:44 11:38 13:38 15:38 17:38 21 Prášily,Nová Hůrka 9:36 12:16 14:16 16:16 18:16
8:51 11:45 13:45 15:45 17:45 25 Prášily,Skelná 9:30 12:10 14:10 16:10 18:10
9:04 11:56 13:56 15:56 17:56 32 Prášily 9:20 12:00 14:00 16:00 18:00
9:06 11:58 13:58 15:58 17:58 33 Prášily,Slunečná 9:18 11:58 13:58 15:58 17:58
9:11 12:03 14:03 16:03 18:03 36 Srní,Velký Bor 9:12 11:52 13:52 15:52 17:52
9:18 12:10 14:10 16:10 18:10 41 Srní,Mechov 9:05 11:45 13:45 15:45 17:45
9:23 12:14 14:14 16:14 18:14 43 Srní 9:02 11:42 13:42 15:42 17:42
9:27 12:18 14:18 16:18 18:18 55 Srní,penzion Zvoneček 8:58 11:38 13:38 15:38 17:38
9:31 12:22 14:22 16:22 18:22 48 Srní,Rokyta 8:53 11:33 13:33 15:33 17:33
9:35 12:26 14:26 16:26 18:26 50 Srní,Antýgl 8:50 11:30 13:30 15:30 17:30
9:45 12:35 14:35 16:35 18:35 55 Modrava 8:41 11:21 13:21 15:21 17:21
9:49 12:39 14:39 16:39 18:39 57 Modrava,Filipova Huť 8:37 11:17 13:17 15:17 17:17
9:55 12:45 14:45 16:45 18:45 62 př Kvilda od 8:30 11:10 13:10 15:10 17:10
30 jede denně od 1.7.2017 do 31.8.2017

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol
navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol

A U T O B U S O V É  L I N K Y  V   N P  Š U M A V A

Nová Pec - Nová Pec, Jelení Vrchy
linka č.370843

www.npsumava.cz
370843 Nová Pec - Nová Pec, Jelení Vrchy

1 3 5 7 spoj č. 2 4 6 8
30 30 30 30 km 30 30 30 30

8:30 10:30 14:30 16:30 0 od Nová Pec, žel.st.                    . př 9:33 11:33 15:33 17:33
8:33 10:33 14:33 16:33 0 Nová Pec 9:30 11:30 15:30 17:30
8:43 10:43 14:43 16:43 6 Nová Pec, Jelení Vrchy, U Koželuhů 9:20 11:20 15:20 17:20
8:48 10:48 14:48 16:48 8 př Nová Pec, Jelení Vrchy od 9:15 11:15 15:15 17:15
30 jede denně od 1.7.2017 do 31.8.2017

navazující vlakové spoje s přepravou jízdních kol
navazující autobusové spoje s přepravou jízdních kol



Plavební řád
Loď  Adalbert Stifter
Červenec + Srpen 2017 Lipno Frymburk Frymburk Lipno
denně 10:00 10:30 okružní plavba 11:20 11:50
denně 12:30 13:00 okružní plavba 13:50 14:20
denně 15:00 15:30 okružní plavba 16:20 16:50
Večerní plavba každou středu 18:00 18:30 okružní plavba 20:30 21:00
Dětský program: každou středu na dopolední plavbě

17. 6. - 30. 6. 2017 + 1. 9. - 17. 9. 2017
na objednávku 10:00 10:30 okružní plavba 11:20 11:50
denně 12:30 13:00 okružní plavba 13:50 14:20
denně 15:00 15:30 okružní plavba 16:20 16:50

14. 4. - 16. 6. 2017 + 18. 9. - 29. 10. 2017
So, Ne, svátek 12:30 13:00 okružní plavba 13:50 14:20

Plavby na objednávku od 20 osob jsou možné mimo jízdní řád.
Tato loď nepřepravuje jízdní kola.

Loď  Vltava
Červenec + Srpen Horní Planá Černá v P. Frymburk Lipno n. Vlt.
Po „Lipno Tour“ 9:00 9:30 - 10:30 11:00

Lipno n. Vlt. Frymburk Černá v P. Horní Planá
15:30 16:00 - 17:00 17:30

Horní Planá Černá v P. Černá v P. Horní Planá
Út, St, Čt, Ne 10:00 10:30 okružní plavba 11:10 11:40
Út, St, Čt, Ne 13:00 13:30 okružní plavba 14:10 14:40
Út, St, Čt, Ne 15:00 15:30 okružní plavba 16:10 16:40

Horní Planá Frymburk Lipno n. Vlt.
Čt  17:00 - - 18:00 18:30

Lipno n. Vlt. Frymburk Černá v P. Horní Planá
Pá „Lipno Tour“ 9:00 9:30 - 10:30 11:00

Horní Planá Černá v P. Černá v P. Horní Planá
13:00 13:30 okružní plavba 14:10 14:40

Horní Planá Černá v P. Frymburk Lipno n. Vlt.
15:30 16:00 - 17:00 17:30

Lipno n. Vlt. Frymburk Horní Planá
Ne  „Lipno  - Horní Planá Express“ 8:15 8:45 - - 10:00
Červen + Září
Okružní plavby a charterové plavby na objednávku, také z přístaviště v Horní Plané.

L O D N Í  D O P R A V A  -  L I P N O

15

Chyby a změny vyhrazeny.

Přeprava kol je možná jen na lodi VLTAVA. 

Mnoho dalších plaveb je aktuálně uvedeno na www.lipno-line.com

KONTAKT:
Rosenberger-Lipno-Line, s r.o., Přístav 71, CZ 382 78 Lipno nad Vltavou
M: +420 602 403 364, www.lipno-line.com
e-mail: info@Lipno-Line.COM



Nepomuk

Horažďovice

Strakonice

Volyně

Čkyně

Vimperk

Nové Hutě, 
Pláně

Kvilda

Františkov
Svinná Lada

Borová Lada
Zahrádky

Polka

Horní Vltavice

Zátoň
Lenora

Soumarský 
most, rozc.

Volary

Libínské Sedlo

Prachatice

Husinec Vitějovice
Netolice Zliv

Protivín

Ražice

Tálín

Paseky

Albrechtice nad Vltavou

Týn nad Vltavou

Hluboká 
nad Vltavou

Purkarec

Ševětín

Veselí 
nad Lužnicí

Lomnice
nad Lužnicí

Jindřichův Hradec
Jindřichův Hradec,
mlékárna

Kardašova Řečice

Číměř

Nová
Bystřice

Klášter Landštejn

Slavonice Staré Hobzí
Jemnice

Dešov

Vranov nad Dyjí

Moravské Budějovice

Okříšky

Kostelec u Jihlavy

Horní 
Cerekev

Telč

Dačice

Lesná

Horní
Břečkov

Lukov
Podmolí

Mašovice

Hradiště

Znojmo

Jihlava

Šumná,
žel. zastávka

Staré město 
pod Landštejnem

Lásenice

Stráž nad 
Nežárkou

Novosedly 
nad Než., 
Mláka

Majdalena

Suchdol nad Lužnicí

Chlum 
u Třeboně

České
Velenice Gmünd

Halámky

Stříbřec

Stará 
Hlína

Třeboň

Lišov

Borovany

Nedabyle

Nová Ves

Strážkovice

Ostrolovský 
Újezd

Trhové
Sviny

Nové
HradyHorní Stropnice

Dobrá Voda

Hojná Voda

Soběslav

Milevsko

Nevězice

Orlík nad Vltavou, zámek

Varvažov

Oslov

Horní Záhoří

Zvíkovské 
Podhradí,rozc.

Tábor

Písek

Šumavské
Hoštice

Černý
KřížNové Údolí

Nová Pec

Želnava

Horní Planá

Jenišov
Hůrka Černá v Pošumaví

Frymburk

Lipno nad 
Vltavou

Kobylnice

Loučovice

Vyšší Brod Horní Dvořiště

Rožmberk
nad Vltavou

Kaplice

Velešín

Kájov, 
hl. silnice

Český 
Krumlov

Zlatá Koruna, 
Rájov

České Budějovice

16

L O D N Í  D O P R A V A  -  H N Ě V K O V I C E

Přívoz jezdí každý den od 10:00 do 18:00 hodin, v létě i do 20:00 hod.

(Záleží na počasí. Když je větrno nebo prší, nejezdíme.) 

Více informací a domluva možná na tel.:  607 050 600.

Orlík (zámek) ↑ Popelíky          nejede v pondělí
Orlík zámek Velký vír Radava Podskalí Trhovky Přehrada Popelíky provoz

8:30 8:40 8:50 8:55 9:15 9:35 9:40 1. 7. 2017 - 27. 8. 2017

12:00 12:10 12:20 12:30 12:50 13:10 13:15 1. 7. 2017 - 27. 8. 2017

14:45 14:55 15:05 15:10 15:25 15:45 15:50 1. 7. 2017 - 27. 8. 2017

17:30 17:40 17:50 17:55 18:15 18:35 18:40 1. 7. 2017 - 27. 8. 2017

Doba plavby 70 minut

Popelíky ↑ Orlík (zámek)          nejede v pondělí
Popelíky Přehrada Trhovky Podskalí Radava Velký vír Orlík zámek provoz

8:45 8:50 9:10 9:30 9:40 9:50 10:00 1. 7. 2017 - 27. 8. 2017
10:00 10:05 10:25 10:45 10:55 11:05 11:15 1. 7. 2017 - 27. 8. 2017
13:45 13:50 14:10 14:30 14:40 14:50 15:00 1. 7. 2017 - 27. 8. 2017
16:10 16:15 16:35 16:55 17:00 17:10 17:20 1. 7. 2017 - 27. 8. 2017

Doba plavby 65-70 minut

Orlík (zámek) ⇄ Zvíkov(zámek) a zpět
Orlík 

zámek
Zvíkov 

hrad
Zvíkov 

hrad
Orlík 

zámek
provoz

10:30 11:15 12:00 12:45 1. 4. 2017 - 31. 5. 2017 - So, Ne a svátky
30. 9. 2017 - 29. 10. 2017 - So, Ne a svátky14:00 14:45 15:15 16:00

10:30 11:15 11:30 12:15
1. 6. 2017 - 31. 6. 2017 - So, Ne

28. 8. 2017 - 29. 9. 2017 - So, Ne12:30 13:15 13:30 14:15
15:00 15:45 16:15 17:00
9:00 9:45 10:00 10:45

1. 7. 2017 - 27. 8. 2017 - Út až Ne

10:30 11:15 11:30 12:15
11:45 12:30 12:45 13:30
12:45 13:30 13:45 14:30
15:15 16:00 16:15 17:00
17:25 18:10 18:15 19:00
10:45 11:30 11:45 12:30

1.7. 2017 - 27.8. 2017 - Po13:15 14:00 14:15 15:00
15:15 16:00 16:30 17:15

Doba plavby 45 minut

Ceník
140 Kč osoba zpáteční 240Kč

70 Kč děti od 6 do 15 let
70 Kč jízdní kolo

Ceny pro jednosměrnou plavbu: 
     1) Orlík (zámek) - Zvíkov
     2) Orlík (zámek) - Popelíky

Lodní doprava Týn nad Vltavou - Orlík
Pouze na objednávku.

Ceník mezi jednotlivými zastávkami a další informace o provozu dostupný na níže uvedených stránkách
www.lodnidopravaorlikslapy.cz

L O D N Í  D O P R A V A  -  O R L Í K

Plavba je závislá na stavu vodní hladiny a povětrnostních podmínkách.

⇢ ⇢



Nepomuk

Horažďovice

Strakonice

Volyně

Čkyně

Vimperk

Nové Hutě, 
Pláně

Kvilda

Františkov
Svinná Lada

Borová Lada
Zahrádky

Polka

Horní Vltavice

Zátoň
Lenora

Soumarský 
most, rozc.

Volary

Libínské Sedlo

Prachatice

Husinec Vitějovice
Netolice Zliv

Protivín

Ražice

Tálín

Paseky

Albrechtice nad Vltavou

Týn nad Vltavou

Hluboká 
nad Vltavou

Purkarec

Ševětín

Veselí 
nad Lužnicí

Lomnice
nad Lužnicí

Jindřichův Hradec
Jindřichův Hradec,
mlékárna

Kardašova Řečice

Číměř

Nová
Bystřice

Klášter Landštejn

Slavonice Staré Hobzí
Jemnice

Dešov

Vranov nad Dyjí

Moravské Budějovice

Okříšky

Kostelec u Jihlavy

Horní 
Cerekev

Telč

Dačice

Lesná

Horní
Břečkov

Lukov
Podmolí

Mašovice

Hradiště

Znojmo

Jihlava

Šumná,
žel. zastávka

Staré město 
pod Landštejnem

Lásenice

Stráž nad 
Nežárkou

Novosedly 
nad Než., 
Mláka

Majdalena

Suchdol nad Lužnicí

Chlum 
u Třeboně

České
Velenice Gmünd

Halámky

Stříbřec

Stará 
Hlína

Třeboň

Lišov

Borovany

Nedabyle

Nová Ves

Strážkovice

Ostrolovský 
Újezd

Trhové
Sviny

Nové
HradyHorní Stropnice

Dobrá Voda

Hojná Voda

Soběslav

Milevsko

Nevězice

Orlík nad Vltavou, zámek

Varvažov

Oslov

Horní Záhoří

Zvíkovské 
Podhradí,rozc.

Tábor

Písek

Šumavské
Hoštice

Černý
KřížNové Údolí

Nová Pec

Želnava

Horní Planá

Jenišov
Hůrka Černá v Pošumaví

Frymburk

Lipno nad 
Vltavou

Kobylnice

Loučovice

Vyšší Brod Horní Dvořiště

Rožmberk
nad Vltavou

Kaplice

Velešín

Kájov, 
hl. silnice

Český 
Krumlov

Zlatá Koruna, 
Rájov

České Budějovice

S O U H R N N Á  M A P A

D O P R A V N Í  S Y S T É M  P R O  P Ě Š Í  A   C Y K L I S T Y

17

DS ČEZ CYKLOTRANS 2017

www.cyklotrans.cz

MODRÁ LINKA
České Budějovice - Prachatice - Vimperk - Kvilda sobota 10. 6. - 23. 9. 2017

neděle a svátek 2. 7. - 3. 9. 2017

ČERVENÁ LINKA
České Budějovice - Český Krumlov - Volary - Kvilda sobota 10. 6. - 23. 9. 2017

neděle a svátek 2. 7. - 3. 9. 2017

ŽLUTÁ LINKA
České Budějovice - Týn nad Vltavou - Písek - Orlík nad Vltavou sobota 10. 6. - 23. 9. 2017

neděle a svátek 2. 7. - 3. 9. 2017

ZELENÁ LINKA
České Budějovice - Jindřichův Hradec - Slavonice - Znojmo pátek 7. 7. - 1. 9. 2017

sobota 10. 6. - 23. 9. 2017

neděle a svátek 2. 7. - 3. 9. 2017

ŠEDÁ LINKA
České Budějovice - Prachatice - Volary - Kvilda pracovní dny 3. 7. - 1.9. 2017

VLTAVSKÁ LINKA
České Budějovice - Prachatice - Český Krumlov - Lipno nad Vltavou - Horní Planá celý týden 1. 7. - 3. 9. 2017

NOVOHRADSKÁ LINKA
České Budějovice - Nové Hrady - Hojná voda sobota, neděle a svátek 1. 7. - 3. 9. 2017

ORANŽOVÁ LINKA
České Budějovice - Třeboň - Halámky - Gmünd sobota, neděle a svátek 1. 7. - 3. 9. 2017



Dopravní Systém ČEZ CYKLOTRANS
Adresa pro osobní kontakt:
MERCURY CENTRUM, dispečink autobusové dopravy GW BUS 
Nádražní 1759, České Budějovice 
tel.: 386 715 119, 602 785 106 
Informace o jízdních řádech, osobní kontakt, propagační materiály

Korespondeční adresa:
GW BUS a.s. - Cyklotrans 
Pekárenská 77, 370 21 České Budějovice 
tel.: 602 267 497 
e-mail: cyklotrans@jihotrans.cz 
www.cyklotrans.cz

NAŠE  
SPOLEČNÁ  

ENERGIE  
DOKÁŽE  
ÚŽASNÉ  

VĚCI

www.cez.cz	 JSME	S	VÁMI.	SKUPINA	ČEZ

CEZ_NSE_148x210.indd   2 14.5.2014   14:45:02

Ch
yb

y 
a 

zm
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.


